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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
DESPESAS CORRENTES

  Pessoal e
Encargos Sociais

Juros e Encargos
   da Dívida

Outras Despesas
 Correntes

  Total

01.001 CAMARA DE VEREADORES 517.200,00 202.800,00 720.000,00-

02.001 GABINETE DO PREFEITO E VICE 440.000,00 125.000,00 565.000,00-

03.001 SECRETARIA DE FINANCAS 700.000,00 150.000,00 390.000,00 1.240.000,00-

04.001 SECRETARIA DA ADMINISTRACAO 410.000,00 330.000,00 740.000,00-

05.001 SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTO 3.140.000,00 1.120.500,00 4.260.500,00-

06.001 SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS 920.000,00 1.763.500,00 2.683.500,00-

07.001 SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMO 530.000,00 544.370,56 1.074.370,56-

10.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.570.000,00 1.172.612,46 2.742.612,46-

11.001 FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL 250.000,00 215.100,00 465.100,00-

12.001 FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 45.000,00 45.000,00-

14.001 SECRETARIA MUN. DE HABITAÇÃO 75.000,00 5.000,00 80.000,00-

15.001 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA 70.000,00 70.000,00-

16.001 FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 15.000,00 15.000,00-

99.099 RESERVA DE CONTINGENCIA 30.000,00 30.000,00-

Total...............................................................................................: 8.552.200,00 150.000,00 6.028.883,02 14.731.083,02
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos
 

  Inversões
  Financeiras

Amortização da
   Dívida

  Total

01.001 CAMARA DE VEREADORES 24.000,00 24.000,00-

02.001 GABINETE DO PREFEITO E VICE 15.000,00 15.000,00-

03.001 SECRETARIA DE FINANCAS 10.000,00 350.000,00 360.000,00-

04.001 SECRETARIA DA ADMINISTRACAO 10.000,00 10.000,00-

05.001 SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTO 1.406.223,98 1.406.223,98-

06.001 SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS 854.800,00 854.800,00-

07.001 SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMO 35.000,00 35.000,00-

10.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.197.500,00 5.197.500,00-

11.001 FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL 20.500,00 20.500,00-

12.001 FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 5.000,00 5.000,00-

14.001 SECRETARIA MUN. DE HABITAÇÃO 1.170.000,00 1.170.000,00-

15.001 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA 0,00-

16.001 FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 15.000,00 15.000,00-

99.099 RESERVA DE CONTINGENCIA 0,00-

Total...............................................................................................: 8.763.023,98 350.000,00 9.113.023,98
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

 
Total Geral

01.001 CAMARA DE VEREADORES 744.000,00-

02.001 GABINETE DO PREFEITO E VICE 580.000,00-

03.001 SECRETARIA DE FINANCAS 1.600.000,00-

04.001 SECRETARIA DA ADMINISTRACAO 750.000,00-

05.001 SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTO 5.666.723,98-

06.001 SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS 3.538.300,00-

07.001 SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMO 1.109.370,56-

10.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.940.112,46-

11.001 FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL 485.600,00-

12.001 FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 50.000,00-

14.001 SECRETARIA MUN. DE HABITAÇÃO 1.250.000,00-

15.001 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA 70.000,00-

16.001 FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 30.000,00-

99.099 RESERVA DE CONTINGENCIA 30.000,00-

Total...............................................................................................: 23.844.107,00
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